精巧型压力传感器SL715(LoRa)
SL715是芮捷推出的精巧型无线压力监测传感器，针对用户需要和改进要求，新一代SL715系列支持低功耗蓝牙通信配置功
能，方便用户通过蓝牙方式进行参数配置或固件升级。
SL715压力座采用17-4PH不锈钢单件一体式结构加工，过载性能高，压力接口无焊缝、无硅油或其他有机物，密封性好，
内置高容量锂亚电池，使用寿命长，可用于水管、阀门压力检测等低功耗广域物联网场景。
最大发射功率 22dBm，传输距离远，空旷距离可达 3~5 KM
内置锂亚电池，使用寿命可达3年以上
采用新一代压力变送器，具有高精度，高可靠，功耗低等电气特性
采用霍尔感应开关机，支持无线查询和配置参数，方便安装维护
参数全开放，简单配置即可接入第三方 LoRa 网关
全工业级芯片设计，工作温度范围-40℃~+85℃
IP67防水设计，适应恶劣的工业环境。
订货型号 描述 产品图片
SL715-LF-1M 量程0~1MPa，精度±0.5%
如需其他量程和规格，请联系我们售前工程师确认。
产品型号 SL715-LF-1M
产品图片
分类 消防款
1. 产品概述
1.1.产品简介
1.2.订货说明
1.3.产品规格
2025/4/17 14:16 精巧型压⼒传感器SL715(LoRa)--ShowDoc
doc.rejeee.com/web/#/29?page_id=1243 1/9
产品型号 SL715-LF-1M
CPU Cortex-M 低功耗处理器
通讯方式 LoRa 扩频
加密 AES128
压力测量范围 0~1MPa可选
压力精度 ±0.5 %Span可选
响应时间 ＜10秒
供电方式 8500nAh锂亚电池
电池寿命 4年（10min上报周期，10S检测，SF9,@25℃）
产品尺寸 127mm*50mm*50mm
通讯协议 芮捷协议或标准LoRaWAN协议
待机电流 5 uA
数据速率 300bps-62.5kbps
发射功率 最大22dBm
接收灵敏度 -137 dBm（BW=125kHz，SF=12）
蓝牙 BLE4.2
工作环境
温度：-10℃~50℃
相对湿度：≤95%RH（无凝结）
工作频率
国内：470-510 MHz
(多频段可选:IN865/RU864
EU868/US915/AU915
KR920/A5923)
接口规格 螺纹接口，M20*1.5 螺纹可定制
防护等级 IP67
2. 产品尺寸
2.1.设备尺寸
2025/4/17 14:16 精巧型压⼒传感器SL715(LoRa)--ShowDoc
doc.rejeee.com/web/#/29?page_id=1243 2/9
图1.设备主体尺寸图
安装螺纹采用M20*1.5规格，如需其他规格，请联系我们售前工程师确认。
图2.安装螺纹尺寸图
设备结合LoRa低功耗远距离通信的特点，针对一些现有无线传输困难的场景，改造方便，部署简单。系统整体架构示意如
下所示。
2.2.安装螺纹
2.3.使用场景
2025/4/17 14:16 精巧型压⼒传感器SL715(LoRa)--ShowDoc
doc.rejeee.com/web/#/29?page_id=1243 3/9
图3.系统框架图
1. 勿强制旋转传感器柱体部分，以免损坏传感器内部线路
2. 安装时请使用扳手旋扭六角螺母部分，不得通过传感器圆柱体部分施力安装。
3. 引压管道尽可能短，并避免急弯折。
4. 引压管道的安装坡度不应小于1:12，以免引起沉淀。
5. 引压管道的布局，应使得被测液体中的气泡或被测气体中的沉淀物能够回流到过程管道中。
6. 安装时需保持垂直方向，注意接口密封，避免油液泄露。
1.磁感应开关
设备侧面标签处为磁感应区域，使用配套磁铁感应进行开关机。在开机后，设备通过蓝牙进入无线配置模式，可以进行参数
修改和固件更新。
2.指示灯
设备顶部包含1颗双色LED（可显示红色和绿色），当进行传感器采集和发送时，绿色LED闪烁。蓝牙开启等待连接时，红色
LED闪烁。蓝牙连接成功之后，红色LED常亮。
短按“开关机”按键，开启蓝牙，等待连接过程中，“电源”指示红灯闪烁，此时电脑端，打开“BleComManager”软
件，
图6.蓝牙虚拟串口软件
2.4. 注意事项
2.5.按键和LED说明
3. 蓝牙连接